
U c h w a ł a  Nr 11/18/2002 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 11 grudnia 2002 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych

Załącznik Nr 6 do Protokółu Nr 11/2002
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 11 grudnia 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220 
i Nr 113, poz. 984) art.6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683), art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, 
z 1998 r. Nr 108, poz. 681 , z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1682) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§1.
Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Określa się wzór deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, 
w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§3.
Określa się wzór deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, 
w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały

/ '/
§4.

Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla osób fizycznych, 
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.
Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego dla osób fizycznych, stanowiący 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6Określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego dla osób fizycznych, stanowiący 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

PRZEWOE

T  /

E^NTCZĄCY 
ny

mgr Wład Nacel



U z a s a d n i e n i e
Do uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych.

W związku ze zmianami ustawy o podatku rolnym i ustawy o pouatkach i opłatacn 
lokalnych, jak również wejściem w życie ustawy o podatku leśnym Rada Gminy określa, 
w drodze uchwały wzory deklaracji na podatki dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, a także informacje w 
sprawie podatków dla osób fizycznych.

W formularzach tych mają być zawarte dane dotyczące podmiotów i przedmiotów 
opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku.

/ /
i



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy
Nr 11/18/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

NA ROK......................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz.U. Z 2002 r. Nr9, poz. 84zezm )

Składający: Formularz przeznaczonych dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej

będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów 

budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych 

lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych 

będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami nieposiadającymi 

osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę 

mieszkaniową.

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 

powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Miejsce składania: Wójt Gminy Lichnowy (właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania)_____________________

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Wójt Gminy........................................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ ( niepotrzebne skreślić)
* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
1. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

□  osoba fizyczna □  osoba prawna ^  jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

EU spółka nie mająca osobowości prawnej

2. Rodzaj własności

P  właściciel ^  współwłaściciel D  posiadacz samoistny

3. Nazwa pełna ‘ /Nazwisko, imię, data urodzenia **

4. Nazwa skrócona7lmię ojca, imię matki**

5.Identyfikator REGON*/ Numer PESEL**

B.2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA**

5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Miejscowość 10. Ulica

11. Numer domu/ numer lokalu 12. Kod pocztowy 13. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć odpowiednią kratkę)

deklaracja roczna ^  korekta deklaracji rocznej
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

wyszczególnienie Podstawa
opodatkowania

stawka podatku 
wynikająca z 
uchwały Rady 
Gminy na dany rok 
podatkowy

kwota podatku

D.1.POWI ERZCHNIA GRUNTÓW
1. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków
2. Pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych
3. Pozostałe grunty



D.2. POW ERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)
1. Mieszkalnych - ogółem

w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m 

(zaliczyć 50 % powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

(*) do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na 
wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się 
również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe.___________________________________________________

2. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - ogołem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m

_______ (zaliczyć 50 % powierzchni)_________________

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

3. Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m

_______ (zaliczyć 50 % powierzchni)_______________

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

4. Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie świadczenia usług medycznych - ogółem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m

_______ (zaliczyć 50 % powierzchni)___________________

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

5. Pozostałych - ogółem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m

(zaliczyć 50 % powierzchni)_____________

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

D. 3. BUDOWLE
wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych

E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
1. Jest mi znana odpowiedzialność karno-skarbowa za zatajenie danych mających wpływ na 
ustalenie zobowiązania podatkowego oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą.
2. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.____________________
1. Imię 2. Nazwisko

3. Data wypełnienia 4. Podpis (pieczęć)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
1. Uwagi organu podatkowego.

2. Podpis przyjmującego formularz



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy
Nr 11/18/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

NA ROK......................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.)

Składający: Formularz przeznaczonych dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej

będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 

gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych 

będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami nieposiadającymi 

osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 

powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Miejsce składania: Wójt Gminy Lichnowy (właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów)

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Wójt Gminy

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ ( niepotrzebne skreślić)
* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną_______________ ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
1. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

CU osoba fizyczna □  osoba prawna LZI jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

□  spółka nie mająca osobowości prawnej

2. Rodzaj własności 

P  właściciel □ współwłaściciel □ posiadacz samoistny

3. Nazwa pełna */Nazwisko, imię, data urodzenia

4. Nazwa skrócona7lmię ojca, imię matki*

5.Identyfikator REGON*/ Numer PESEL*

B.2. ADRES SIEDZIBY7ADRES ZAMIESZKANIA**

5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Miejscowość 10. Ulica

11. Numer domu/ numer lokalu 12. Kod pocztowy 13. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć odpowiednią kratkę)
□  □

deklaracja roczna korekta deklaracji rocznej



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnieniami)
klasy użytków 

wynikające z 

ewidencji gruntów

ogółem
nie podlegające 

przeliczeniu na ha 

przeliczeniowe

przeliczeniu na 

ha przeliczeniowe

liczba ha 

przeliczeniowych

stawka z 1 ha wymiar podatku 

rolnego

grunty orne

1

II

III a

III b

IV a

IV b

V

VI

VI z

sady

1

II

III a

III b

IV a

IV b

V

VI

VI z

użytki zielone

1

II

III

IV

V

VI

VI z
grunty rolne 
zaouaowane

1

II

III a

III
III b

IV a

IV

IV b

V

VI

VI z



grunty pod 
stawami
zarybione łososiem, 
trocią, gtowacicą, 
palią i pstrągiem 

zarybione innymi 
gatunkami ryb niż 
w/w

niezarybionymi

Rowy
grunty zadrze
wione i zakrze
wione

lllb

IV a

IV

V

VI

VI z
Razem bez 
zwolnień
E. ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW

1. Z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów

2. Inwestycyjne

3. Górskie

4. Inne

5. Razem
G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

Łączna kwota podatku po odjęciu ulg i zwolnień
H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁAPAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

1. Jest mi znana odpowiedzialność karno-skarbowa za zatajenie danych mających wpływ na 
ustalenie zobowiązania podatkowego oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą.

1. Imię 2. Nazwisko

3. Data wypełnienia 4. Podpis (pieczęć)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
1. Uwagi organu podatkowego.

2. Podpis przyjmującego formularz



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy
Nr 11/18/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

NA ROK......................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682)

Składający: Formularz przeznaczonych dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej

będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami 

lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych 

będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami nieposiadającymi 

osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 

powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Miejsce składania: Wójt Gminy Lichnowy (właściwy ze względu na miejsce położenia lasu)

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Wójt Gminy........................................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ ( niepotrzebne skreślić)
* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną_______________ ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE______________________________________________________________
1. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

d l  osoba fizyczna □  osoba prawna ^  jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

□  spółka nie mająca osobowości prawnej___________________________________________________________________

2. Rodzaj własności

P  właściciel______________ ^  współwłaściciel____________D  posiadacz samoistny_________________________

3. Nazwa pełna */Nazwisko, imię, data urodzenia **

4. Nazwa skrócona*/!mię ojca, imię matki**________

___________ 5.Identyfikator REGON*/ Numer PESEL**_________

B.2. ADRES SIEDZIBY7ADRES ZAMIESZKANIA**

5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Miejscowość 10. Ulica

11. Numer domu/ numer lokalu 12. Kod pocztowy 13. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć odpowiednią kratkę)
□ □

deklaracja roczna korekta deklaracji rocznej



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

wyszczególnienie powierzchnia
w ha fizycznych

stawka podatku podatek

1. Lasy ochronne
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody 
i parków narodowych______________________
3.Lasy pozostałe (nie wymienione wyżej)

4. Razem

E. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH
podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

Łączna kwota podatku po odjęciu zwolnień
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁAPAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

1. Jest mi znana odpowiedzialność karno-skarbowa za zatajenie danych mających wpływ na 
ustalenie zobowiązania podatkowego oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą.

1. Imię 2. Nazwisko

3. Data wypełnienia 4. Podpis (pieczęć)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
1. Uwagi organu podatkowego.

2. Podpis przyjmującego formularz



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy
Nr 11/18/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

NA ROK......................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz.U. Z 2002 r. Nr 9, poz. 8 4 ze zm) 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami

samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości 
lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania: 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku 
Miejsce składania: Wójt Gminy Lichnowy (właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania)

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
Wójt Gminy.......

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJE
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

1. Rodzaj składającego informacje (zaznaczyć właściwą kratkę)

^  właściciel  ̂ współwłaściciel ^  posiadacz samoistny

2. Nazwisko, imię 3. Data urodzenia

4. Imię ojca, imię matki

5. Numer PESEL

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA

5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Miejscowość 10. Ulica

11. Numer domu/ numer lokalu 12. Kod pocztowy 13. Poczta

C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
C.1.POWI ERZCHNIA GRUNTÓW

1. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
bez względu na sposob zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków

2. Pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 

elektrowni wodnych

3. Pozostałe grunty

C.2. POW ERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)
1. Mieszkalnych - ogółem 

w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m 

(zaliczyć 50 % powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

(*) do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na 
wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się 
również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. ___________ ___________________________________

2. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - ogółem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m 

(zaliczyć 50 % powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m



3. Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m 

(zaliczyć 50 % powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

4. Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie świadczenia usług medycznych - ogółem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m 

(zaliczyć 50 % powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

5. Pozostałych - ogółem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,4 do 2,2 m 

(zaliczyć 50 % powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,2 m

C. 3. BUDOWLE
wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych

D. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH 1 PODMIOTACH ZWOLN
(podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis pra

ONYCH
wa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie

E. OŚWIADCZENIE 1 PODPIS SKŁADAJĄCEGO
1. Jest mi znana odpowiedzialność karno-skarbowa za zatajenie danych mających wpływ na 
ustalenie zobowiązania podatkowego oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów podatkowych.
3. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

1. Imię 2. Nazwisko

3. Data wypełnienia 4. Podpis

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
1. Uwagi organu podatkowego.

2. Podpis przyjmującego formularz



I

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację Załącznik Nr 5
............................................................................. do Uchwały Rady Gminy

Nr 11/18/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

NA ROK.....................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.)

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów 

o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub 

jednostki samorządu terytorialnego

Termin składania: 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku

Miejsce składania: Wójt Gminy Lichnowy (właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów)

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
Wójt Gminy.....

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJE
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

1. Rodzaj składającego informacje (zaznaczyć właściwą kratkę)

□  n  □
właściciel współwłaściciel posiadacz samoistny

2. Nazwisko, imię 3. Data urodzenia

4. Imię ojca, imię matki

5. Numer PESEL

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA

5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Miejscowość 10. Ulica

11. Numer domu/ numer lokalu 12. Kod pocztowy 13. Poczta

C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnieniami)
klasa użytków wynikająca 

z ewidencji gruntów

powierzchnia gruntów 

w hektarach fizycznych

klasa użytków wynikająca 

z ewidencji gruntów

powierzchnia gruntów 

w hektarach fizycznych

grunty orne sady
I I
II II
III a III a
III b III b
IV a IV a
IV b IV b
V V
VI VI
VI z VI z



użytki zielone grunty rolne zabudowane
1 1

II II

III III a
IV III
V III b
VI IV a
VI z IV

grunty zadrzewione i zakrzewione IV b
1 V
II VI
III a VI z
III grunty pod stawami
lllb zarybione łososiem, trocią 

głowacicą, palią i pstrągiemIV a
IV zarybione innymi gatunkami 

ryb niż w/wV
VI niezarybionymi

VI z Rowy

Razem grunty
D. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH

E.OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO
1. Jest mi znana odpowiedzialność karno-skarbowa za zatajenie danych mających wpływ na 
ustalenie zobowiązania podatkowego oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów podatkowych.
3. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
1. Imię 2. Nazwisko

3. Data wypełnienia 4. Podpis

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
1. Uwagi organu podatkowego.

2. Podpis przyjmującego formularz



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy
Nr 11/18/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 

NA ROK......................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682)

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów

użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki 

samorządu terytorialnego

Termin składania: 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

Miejsce składania: Wójt Gminy Lichnowy (właściwy ze względu na miejsce położenia lasów

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
Wójt Gminy

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJE
J.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

1. Rodzaj składającego informacje (zaznaczyć właściwą kratkę) 

^  właściciel ^  współwłaściciel — ' posiadacz samoistny

2. Nazwisko, imię 3. Data urodzenia

4. Imię ojca, imię matki

5. Numer PESEL

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA

5. Kraj 6. Województwo 7. Powiat

8. Gmina 9. Miejscowość 10. Ulica

11. Numer domu/ numer lokalu 12. Kod pocztowy 13. Poczta

C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
wyszczególnienie powierzchnia w hektarach fizycznych

1. Lasy ochronne
2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody 
i parków narodowych
3.Lasy pozostałe (nie wymienione wyżej)

4. Razem

D. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH
podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie



E. OŚWIAIDCZENIE 1 PODPIS SKŁADAJĄCEGO
1. Jest mi znana odpowiedzialność karno-skarbowa za zatajenie danych mających wpływ na 
ustalenie zobowiązania podatkowego oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów podatkowych.
3. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
1. Imię 2. Nazwisko

3. Data wypełnienia 4. Podpis

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

_

1. Uwagi organu podatkowego.

2. Podpis przyjmującego formularz


